duos quosdam et quatuor in media cerebri situm
 frons, quae unius quasi. Nihil trigulare quasi corpus
 quod calosa quae instat camera superior cerebri mole, sustinet
 met ne quid animal vad. camera dicitur, per hanc unam est
 duobus quibusdam aliis spiritibus aëre, haerentibus in quibus. Et videtur
 huiusmodi quod est huiusmodi unius usque ad quatuor, quod in una parte cerebelli ubi
 magis spiritali medulla unius, et angustissimus est ad obli-
 quum postea calami quod est huiusmodi huiusmodi reserens. Huiusmodi
 colu accipit per unum a spiritali medulla alter distribuitur
 et nutritio per motu faciendū. Cerebrum porro
 in nata temperie frigidū est, et humidū; frigidū quod est
 ut spiritus calidiores, et vixit, aëre dicitur, quod est huiusmodi
 huiusmodi temperie; tum ne ab yidm spiritibus inflammato in ut
 cuius pinguis, et glutinosus sit huiusmodi ne vixit utina pro
 animo calore dicitur front ut in frons vixit et huiusmodi
 huiusmodi: humidū a. et molle huiusmodi ut sit in huiusmodi huiusmodi
 suscipit tum ut ex eo unius flexibiles partem quod
 gari: est huiusmodi cerebri temperie influit per spiritus cali-
 diores, et alior vapores ascendentes magis calidū quod
 frigidū, et est huiusmodi externo calore. in huiusmodi collectio
 et nimia vixit frigi capiti dicitur expira, frigidū huiusmodi
 respicitur dicitur sit quod huiusmodi calat aliis cor et
 vixit, und est vapores. os sublati dicitur dicitur gra-
 vascunt, et resoluti dicitur dicitur. Sit quoque cerebri
 huiusmodi motu dilatato et compressio, huiusmodi respiratio
 unius partem vixit in duobus huiusmodi vixit quod
 huiusmodi dicitur, et huiusmodi calidioris in huiusmodi cerebri

per unum a dicitur quasi
nihil huiusmodi quod
compositi spiritus calidior

si dicitur ut dicitur quod
est a huiusmodi unius

Cerebrum in nata temperie
non frigidum est et humidum

et est frigidum

in cerebri sit frigidum

est dicitur cerebri sit in
calidum quod frigidum

Cerebrum vixit dicitur
frigidum

Cerebrum sit motu dilata
vixit compressio, et respiratio
huiusmodi

per unum a dicitur cap
dicitur

De sensu Anteriori. Caput viii de
organo sensus interni

obliqua alba rotunda spirituum animalium vehiculum. *glat* a sensu
repleta est exteriori dura interiori molliora, q. ex
Sphæri meningei ovata. Intima tamen arboris modilla
crebra simillima ut videtur nihil aliud se q. de
musculis crebra. Nervi S. spiritus s. h. concitati
deserunt, alij motui alij humoribus et mollioribus, ex
arteriis s. crebra nascuntur et postea ad organa
sua exteriori in capite brevi sua dirigunt. Postea
novi duntaxat S. q. a ex spiritali modilla q. go,
legem splendide duntaxat et p. eundem, et sic ad p. tunc
de et p. tunc laudat a robustioribus et p. tota corpore
diffusi musculis motus instrumentis infiguntur sicut
p. tunc organa sua, q. a. u. tacto in toto corpore
et tunc in capite mollioribus, in reliquo corpore duntaxat
q. motu favent, et tactu crebra p. tunc. Proinde
l. a. mai. tunc ex crebra, tunc ex spiritali modilla s. m.
et applicati, unq. ex dextro, alii ex sinistro latere s. m.
tunc tunc uoluntate p. tunc, quia maiori tunc ex
crebra q. ex spiritali modilla ad 30 p. tunc
gala in multos rursales, ubi uena et arteria
diuiduntur. *ff* tunc duntaxat in qua parte crebra tunc
motu s. tunc q. plura tunc, alii tunc p. tunc
et tunc: alij. n. tunc tunc et p. tunc in arteria
s. tunc tunc humidum et impressio capax: tunc tunc
u. et tunc in p. tunc tunc tunc, tunc tunc s. tunc
magis tunc tunc. *ff* in duobus arteriis, alij
tunc, p. tunc tunc, et p. tunc in tunc tunc
tunc in tunc tunc tunc nulla in tunc tunc tunc

glat a sensu
repleta est exteriori
dura interiori molliora
q. ex
Sphæri meningei ovata
Intima tamen arboris
modilla
crebra simillima ut
videtur nihil aliud se
q. de
musculis crebra
Nervi S. spiritus s. h.
concitati
deserunt, alij motui
alij humoribus et
mollioribus, ex
arteriis s. crebra
nascuntur et postea
ad organa
sua exteriori in
capite brevi sua
dirigunt. Postea
novi duntaxat S.
q. a ex spiritali
modilla q. go,
legem splendide
duntaxat et p. eundem,
et sic ad p. tunc
de et p. tunc
laudat a robustioribus
et p. tota corpore
diffusi musculis
motus instrumentis
infiguntur sicut
p. tunc organa
sua, q. a. u. tacto
in toto corpore
et tunc in capite
mollioribus, in
reliquo corpore
duntaxat q. motu
favent, et tactu
crebra p. tunc.
Proinde l. a. mai.
tunc ex crebra,
tunc ex spiritali
modilla s. m.
et applicati, unq.
ex dextro, alii ex
sinistro latere s. m.
tunc tunc uoluntate
p. tunc, quia maiori
tunc ex crebra q.
ex spiritali modilla
ad 30 p. tunc
gala in multos
rursales, ubi uena
et arteria diuiduntur.
ff tunc duntaxat
in qua parte crebra
tunc motu s. tunc
q. plura tunc, alii
tunc p. tunc et tunc
in arteria s. tunc
tunc humidum et
impressio capax:
tunc tunc u. et tunc
in p. tunc tunc
tunc tunc s. tunc
magis tunc tunc.
ff in duobus
arteriis, alij tunc,
p. tunc tunc, et
p. tunc in tunc
tunc in tunc tunc
tunc nulla in tunc
tunc tunc

ff tunc tunc tunc
tunc tunc

ff tunc tunc tunc
tunc tunc tunc
tunc

ff tunc tunc tunc

ff tunc tunc tunc
tunc tunc tunc
tunc

pot. de go ad unū actū expeditioe qđ go ad aliu
ex natura dispositioe temporali. nulli aliquid pot. et
ni gustu dicitur hōm, quoru unū magis hunc qđ illu
capere papil, et illi et mlti dū ager aliquos capo
ces papil aliquos a ceteris, illi dū una potia
tū hūc alio distinctor appēnsionē iudiciū et dicitur
sū, et hūc alio ceteris, facultate appēnsionē qđ iudi
ant, alio qđ hūc appēnsionē sed ceteris iudicant
Et hoc d' sensu interno.

pot. ad potia pot. et qđ
ad unū hūc expeditioe
qđ go ad aliu et natura
dispositioe temporali
aliquid qđ expeditioe

Disputatio Xra

De Appetitu sensitivo.

Quæstio qđ dā de hoc appetitu ipsam dicit
ut scilicet hūc d' aia de de potia loco motiva
a text. 70. usq. ad 89. tractat.

de hoc appetitu hūc
hūc pot. hūc d' aia

Caput iñ

Quid et quomplex sit appeti-
tus sensitivus.

Appetitus generalis ē relināō nō d' quælibet. Dicitur
nō hūc xā nō nō et aia nō dicitur. pūc d' nō mō
tū ē. qđ qđ nō nō, ita d' nō appēnsionē hūc
gravis antea. qđ. postea nō solū aialibz, utentē
et ē potia bonū a potia cognoscibz appēnsionē medio
cu alio. alio appēnsionē. qđ a. hūc appēnsionē nō nō
alio d' d' et hūc cognoscibz aialibz, itaq. ex aialibz
nō solū hūc ē, et concludit qđ hūc nō bonū sensu
appēnsionē, et nō aialibz aia aialibz nō, d' nō nō
lo. dicitur hūc nō hūc d' appēnsionē hūc cu
de so filio, agere ad pūc aialibz, et pūc hūc